
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE Nr 120.14.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 1 czerwca 2013r.

w sprawie zatrudnienia Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Łabiszynie

Na podstawie art. 6 ust.4 i 5 ustawy z dnia 29 września 1986r. Prawo o aktach
stanu cywilnego ( Dz. U z 2004r. Nr 161, póz. 1688 ze zm.) w związku z art. 16 ust.1
ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr
233, póz. 1458 ze zm ) zarządzam , co następuje:

§ 1. W ramach istniejącego zatrudnienia na stanowisku podinspektora powierza się,
Panu Arturowi Czają obowiązki Z-cy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w
Łabiszynie z dniem 1 czerwca 2013r.

§ 2. Z dniem zatrudnienia przyznaję Pana dodatek specjalny w wysokości 275,08 zł
brutto miesięcznie.

§ 3..Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


